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Kaupunginvaltuusto 14.2.2022

Valtuutettu Leena Kaunislahti ym. aloite: Aloite Turun katujen talvikunnossapidosta
Katujen auraus, lumen ja jään poistaminen, lumen poiskuljettaminen ja muutalvikunnossapito perustuu Turussa sopimuksiin ja lainsäädäntöön. Kaupunkion määritellyt kunnossapidon tason, jonka toteuttaminen on sopimuskumppa-neiden vastuulla.
Lain kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta 3 §(15.7.2005/547) mukaan: ”Kadun kunnossapito käsittää myös ne toimenpi-teet, jotka talvella ovat tarpeellisia kadun pysyttämiseksi 1 momentin mukai-sessa kunnossa, kuten lumen ja jään poistamisen, kadun pinnan pitämisentasaisena, liukkauden torjumisen, liukkauden torjumiseen käytetyn kiviainek-sen poistamisen sekä katuojien, sadevesikourujen ja -kaivojen avoinna pitä-misen…
Liukkauden torjumatta jättämisestä on ilmoitettava.”
Kaupungilla on sopimus- ja aluemukaisia kunnossapitourakoitsija. Kaupunginkunnossapitoyksikkö valvoo, ja jokaisella urakka alueella on nimetyt katuval-vojat. Tämän lisäksi kaupunki ostaa myös ulkopuolista valvontaa katualueille.Sopimuksissa on käytössä sanktiot.
Talvet Suomessa ovat aina haastavia. Tämän talven olosuhteet eivät olleetpoikkeuksellisia, samat talviolosuhteet ja haasteet, kuten aina. Tämän talvenhaaste on liukkaus sekä lumen ja jään poistaminen ja lumen poiskuljettami-nen.
Liukkauden torjuntaa tehdään kaupungin toimesta kaikilla niillä katualueilla,joiden talvikunnossapidosta (auraus ja liukkauden torjunta) kaupunki on vas-tuussa. Kaupungissa on lisäksi jalkakäytäväosuuksia, joiden talvikunnossapi-to on kiinteistön omistajien vastuulla. Näiden osuuksien liukkauden torjunnas-ta huolehtivat kiinteistöjen omistajat. Jalankulkuturvallisuus ei voi olla pelkäs-tään asukkaiden oman varautumisen vastuulla, esimerkiksi jalkineiden suh-teen. Nastakengillä asiointi esim. kauppaliikkeiden ym. tilojen laattalattioillavasta vaarallista onkin.
Tämä talven säävaihteluolosuhteissa katujen ja kevyenliikenteen väylien tal-vikunnossapitotoimenpiteitä, kuten liukkauden torjunta sekä lumen ja jäänpoistaminen ja lumen poiskuljettaminen, ei ole riittävästi tehty. Ongelmia tois-tuu, liukkautta esiintyy, liukkauden torjumatta jättämisestä ei ole kuntalaisilleilmoitettu.
Ehdotan, että sopimuksen mukaiset sanktiot käynnistetään sekä urakka-alueiden urakoitsijalle että ulkopuolisille valvojalle. Sopimukset rauetkoon so-pimusrikkomusten perusteella ja haettakoon uusia urakoitsijoita.
Kaupungin kunnossapitoyksikön valvojat vaihdettava uusiin  sillä perusteella,että tehtävänsä ovat jääneet hoitamatta.
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Kaunislahti Leena (VAS)

Kannattajat (21 kpl)
Koiranen Sara (VAS)Mäkipää Anna (VAS)Holopainen Selmi (VAS)Sultan Abdullahi (VAS)Muurinen Seppo (KESK)Nurmio Timo (SDP)el-Khatib Amro (VAS)Seila Viivu (SDP)Azizi Muhis (KOK)Muukkonen Mirka (VAS)Diop Paco (VAS)Hersi Muhiadin (VAS)Paasikivi Sanna (PS)Saarinen Jaana (SDP)Laivoranta Jarmo (KESK)Mohamed Yusuf (SDP)Ahmadi Berhan (SDP)Rantanen Laura (VIHR)Karjalainen Riitta (KESK)Girs Alice (PS)Kossila Pauli (PS)


